
UCHWAŁA Nr V/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na decyzję Burmistrza Kolonowskiego 

Na podstawie art. 18b Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na decyzję Burmistrza Kolonowskiego w sprawie odmowy wymiany okien 
przed okresem zimowym, uznaje skargę za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893C761-7E4E-4C8F-9C29-1E27486F41BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 października br. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego wpłynęła skarga w 
sprawie wydania decyzji odmawiającej wymiany okien w lokalu gminnym przed okresem zimowym. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) organem własciwym do rozpatrywania skarg wójta 
(burmistrza lub prezydenta miasta) jest rada gminy. 

Dnia 14 listopada Komisja Skarg,Wniosków i Petycji zapoznała się z przedmiotową skargą oraz 
wyjaśnieniami Wnoszącego skargę oraz Burmistrza Kolonowskiego. Po przeanalizowaniu dokumentów 
oraz zapoznaniem się ze stanowiskiem stron komisja jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną, a następnie 
skierowała rozstrzygnięcie w formie uchwały na kolejną sesję. 

W odpowiedzi na pismo z dnia 1 października, wystosowane do Burmistrza Kolonowskiego, Skarżąca 
otrzymała odpowiedź, że okna, będące przedmiotem skargi, zostaną wymienione w przyszłym roku - w 
związku z wyczerpaniem środków w tegorocznym budżecie. Stanowisko to Burmistrz Kolonowskiego 
podtrzymał, zobowiązując się jednocześnie, że wymiana ta zostanie potraktowana priorytetowo. 
Jednocześnie aktualny czas realizacji wymiany okien na nowe wynosi 6 tygodni, w związku z czym, także 
ze względu na zbliżający się okres świąteczny, nie ma możliwości wykonania wspomnianego zadania przed 
końcem roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893C761-7E4E-4C8F-9C29-1E27486F41BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


